关于召开广东省城镇供水协会东江片区
zO19年年会的通知

东江片区各成员单位 :

城市供水事关千家万户,与 人民群众生产生活息息相关,

与城市经济社会发展紧密相连,建设城市、服务人民更体现

着党和政府的形象,但不可否认的是伴随供水事业发展风险

管控压力也愈发壮大。为进一步强化企业各层级安全风险管

控和隐患排查治理工作,着力构建
“双重预防

”
机制,有效

提升安全生产管理水平,从而促进片区水务行业的快速发展 ,

兹定于 2019年 12月 6日 在东莞市组织召开广东省城镇供水

协会东江片区 2019年年会,会议将邀请片区水司进行经验交

流。有关事项通知如下:

一、会议时间∶

2019年 12月 6日 ,会期 1天

二、会议地点∶

地点:东莞迎宾馆

地址:东莞南城区桃园路 1号 (近东莞植物园 )

三、会议安排 :

(一 )2019年 12月 5日 (星期四 )14∶ 00至 20∶ 00酒店

大堂报到;

(二 )2019年 12月 6日 (星期五 )上午⒐00至 12∶ 00

会议交流;

(三 )2019年 12月 6日

⒎00参观第六水厂 ;

四、其他要求 :

(星 期五 )下 午 14∶ 00至 1

(一 )参加会议人员会务费600元 /人 (含餐费、场地费、

资料费)以 现金方式缴付,住宿统一安排,宿 费自理。

(二 )各参会单位请提前填写好 《参会回执》 (详 见附

件 ),并于 11月 25日 前通过邮件形式发送至会务组邮箱。

五、会务组联系方式∶

东莞市城镇供水协会 刘 彬 13609699169

深圳市水务 (集 团 )有限公司 陈均贤 13809885556

东莞市城镇供水协会 潘伟康 13724571009

深圳市水务 (集 团 )有限公司 李冬梅 13430778693

会务组邮箱: (dgsx⒃ jsw。 ∞m。 cn)

请参会代表于2019年 11月 25日 前将会议回执发邮件至

会务组,以便预定酒店。

附件:参会回执

江片区 东 T妒镇供鸾
人
厶

◇ 、
〃F氵疒

氵飙了

勰
骞
田
舆
闼
世
№
蚁
骞
m
Φ

盯
㈧
冖

〓叵
古
燠
趔
唰
丽
卡
吊

⌒
炽

〓
已

Ε

⌒
 ̌
π
一憾
洫
吊

⌒
邸
筲
蚁

ˇ

〓u
<
邸

蚁

累
蕊
K
□

〓φ
樊
悱

婀

姐

□

凵
<
刹

熙
□

孱
帏

累
蕊
□

巾
型
巛
惹

螅
簧

`
长

枨
斌
π
巛
醛
恕
妹
长
H
长

牾
髁
长
寥
热

w
划

苄

°̀
烬

诛
蕉
u
姘

岬
巛
姊
婀

^
审

恧
<
诺

蕊
愁
骒
濉
账
烈
硪
未坏

回
郁
撼

〓审
<
双

妲
︱
恧
杯
审
骒
<
诺

蕊

〓冰
靶
u
斟

账
巛
岷
卡

〓u
肼

驿
鄄